
L.
N -

l

""i á"A"\
'n;' ý;

'Ž? '.'m" "' '
:2 : J- " ' 'ŕ

''.',;.3 .'
\¢ '"' J

r
,

l

Dodatek č. 6

k Nájemní smlouvě
.ÄDM/on7/ S24%

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Městská část Praha 10

a

Medifin a.s.

)



! Smluvní strany

Městská část Praha 10
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
se sídlem: Praha 10, Vršovická 68, PSČ: 101 38
zastoupená Ing. Milanem Richterem, starostou
k smluvnímu jednání oprávněn M?r. David Ekstein, vedoucí OMP
bankovní spojení: č.ú.: 9021-2000733369/0800, vedený u České spořitelny a.s., KS: 2418,
VS: 62416804
(dále jako .,pronajímatel")

a

Medifin a.s.
IČ: 62416804
DIČ: CZ62416804
se sídlem: Praha 10, Plaňanská 573/1, PSČ 10800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15885
jejímž jménem jedná Borek Švec, předseda představenstva
bankovní spojení: , vedený u České spořitelny a.s.
(dále jako ,,nájemce")

(MČ PlO a Medifin dále označováni také jako ,,smluvní strana" nebo společně jako
,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě
k úplnému znění nájemní smlouvy ze dne 22. 12. 2005

(dále jen ,.dodatek'")

I.
Preambule

l. Smluvní strany tímto shodně prohlašuií. že dne 15. 12. 2004 uzavřely nájemní smlouvu
(dále jen ..Nájemní smlouva"). .jejíž úplné znění bylo vyhotoveno ke dni 22. 12. 2005.
Úplné znění Nájemní smlouvy bylo do dnešního dne změněno pěti (5) dodatky. Na
základě Nájemní smlouvy pronajimatel přenechal nájemci do užíváni nemovitosti
nacházející se v areálu Polikliniky Malešice. které jsou blíže specifikovány v předmětné
Nájemní smlouvě a nájemce se zavázal hradit pronajímateli za užíváni těchto nemovitostí
nájemné.

2. Pronajímatel konstatuje, že nájemce po dobu trvání Nájemní smlouvy zajišt'uje
v předmětu nájmu poskytování zdravotní péče bezproblémově. kvalitně a plně v souladu
s účelem nájmu.

2
f ·

Ĺ'



l
Ql

3. Smluvní strany jsou se vědomi, že technický stav nemovitostí nacháze,jících se v areálu
Polikliniky Malešice neodpovídá požadavkům na moderní zdravotnická zařízení tohoto
typu a je nevyhovující pro poskytování řádné zdravotní péče občanům městské části,
popřípadě dalším osobám.

4. S ohledem na výše uvedené má pronajímatel zájem na provedení modernizace areálu
Polikliniky Malešice. Modernizace bude spočívat v odpovídajících stavebních úpravách
nemovitostí nacházejících se v areálu Polikliniky Malešice za účelem zkvalitnění
poskytování zdravotní péče občanům městské části.

5. V souladu s ustanovením Nájemní smlouvy provede stavební úpravy interiéru
nemovitostí nacházejících se v areálu Polikliniky značného rozsahu na své náklady
nájemce. Pronajímatel s jejich realizací za níže uvedených podmínek souhlasí.

6. Za účelem zajišt'ování potřeb svých občanů,
zdravotní péče občanům městské části Praha
v budoucnu. Pronajímatel má rovněž zájem na
modernizace. Z těchto důvodů se se smluvní
úplného znění Nájemní smlouvy, jak je uvedena

má pronajímatel zájem na poskytování
10 v rozsahu dle Nájemní smlouvy i

jejich zkvalitnění formou výše popsané
strany dohodly na odpovídající úpravě
v tomto dodatku.

II.
Předmět dodatku k Nájemní smlouvě

Smluvní strany se dohodly, že Nájemní smlouva uvedená v článku I. odst. l tohoto dodatku se
mění následujícím způsobem:

A. Mění se článek I. Předmět nájmu a předmět smlouvy, odst. 1.1.. a to následovně:
Předmět nájmu specifikovaný v článek I. odst. 1.1. Nájemní smlouvy se zužuje o
,,budovy původně určené pro uloženi koČárků na pozemku parč. č. 806/521, k.ú.
Malešice"'..

Smluvní strany se dohodly, že za účelem zkvalitnění služeb pro fungování areálu
Polikliniky Malešic.e, zejména s ohledem na důsledky realizované výstavby Centra
Malešice, bude pro potřeby návštěvníků areálu Polikliniky Malešice vybudováno
parkoviště. Specifikace předmětného parkoviště tvoří přílohu č. l tohoto dodatku (dále
jen parkoviště). Nájemce s vybudováním parkoviště souhlasí, dává k němu souhlas, a
zavazuje se poskytnout pronajímateli veškerou potřebnou součinnost k zajištění realizace
výstavby parkoviště. Smluvní strany se zároveň dohodly, že před uvedením parkoviště do
provozu uzavřou mezi sebou dohodu, která upraví podmínky provozu parkoviště pro
účely jeho užití v rámci provozu Polikliniky Malešice.

3



l

B. Mění se článek II. Účel nájmu. odst. 2.1.. když nově zní:

2.1. Účelem nQjmu je užívání předmětu nájmu k zajišt'ování zdravotní péče občanům v
obvodu Prahy 10, případně jiných části Prahy a návštěvníkům hlavního města Prahy,
pokud o to požádají.
Nájemce je povinen zajistit udržení stávajícího rozsahu zdravotní péče poskytované ke
dni uzavření této smlouvy v areálu Polikliniky Malešice, poskytování zdravotní péče v
areálu Polikliniky Malešice a další rozšiřování služeb k zajištění účelu této smlouvy

C. Mění se článek III. Doba nájmu a způsobv ukončení nájmu. odst.3.1., když nově zni:

3.1. Nájem se uzavírá na dobu určitou s účinností od l. l. 2005 do 31. 12. 2030 (slovy: do
třicátého prvního prosince roku dva tisíce třicet) včetně.

D. Mění se článek III. Doba nájmu a způsoby ukončení nájmu, odst. 3.2.. když nově zní:

3.2. Nájem kromě případu uvedeného v předchozím odstavci skončí nájem:
a) písemnou dohodou smluvníc.h stran;
b) bude-ti rozhodnuto o odstranění nebo změnách stavby Polikliniky Malešice, jako

základní součásti předmětu nájmu, jež trvale znemožní užívání předmětu nájmu v
souladu s účelem nájmu daném touto nájemní smlouvou;

c) zánikem pronajímatele bez právního nástupce;
d) zánikem nájemce bez právního nástupce;
e) výpovědí danou nájemcem; výpovědní doba činí šest měsíců a počne běžet prvního

dne měsíce následujícího po měsíci. ve kterém byla pronajímateli výpověď doručena;
f) uplynutím výpovědní doby při výpovědi dané pronajimatelem z důvodů podstatného

porušení smlouvy ze strany nájemce; ve výpovědi je pronajímatel povinen konkrétně
uvést, co považu.je za podstatné porušení smlouvy vedoucí k výpovědi.
Pronajimatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, pouze pokud pronajímatel
ntjjemce na konkrétní podstatné porušení smlouvy písemně upozorní a nájemce ani
ve stanovené lhůtě, jejíž délka musí být dostatečná k tomu, aby nájemci umožnila
provedení konkrétní nápravy (tj. lhůta musí být stanovena s přihlédnutím k povaze
porušení a předpokládanému způsobu nápravy) a nesmí být kratší než 30 dnů ode
dne doručení upozornění nájemci, neodstraní takové porušení, resp. nezjedná
nápravu.
Podstatným porušením této smlouvy jsou následující skutečnosti:

- nájemce porušil kteroukoliv ze svých povinností daných v § 665, § 666 a § 667
zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku;

- nájemce je více než tři měsíce v prodlení s placením nájemného:
- nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s účelem nájmu definovaným v ČI. II.

odst. 2. l. této smlouvy.
- porušení povinností daných čI. vi. odst. 6.1. a 6.4. této smlouvy.

výpovědní doba činí šest měsíců a počne běžet prvního dne měsíce následujícího po
měsíci. ve kterém byla nájemci výpověď doručena.
V případě výpovědi z důvodu neplacení nájemného činí výpovědní doba pouze tři
měsíce a počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
nájemci.

F

l 4

J·



,l

?

E. Mění se článek lV. Nájemné a úhrada za službv, odst. 4.1., kdvž nově zní:

4.1. Celková výše nájemného (dále jen ,,nájemné") byla po vzájemné dohodě stanovena
částkou 2.509.392,- KČ (tj. slovy: dva miliony pět set devět tisíc tři sta devadesát dvě
koruny české) ročně bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH). Z nájemného Činí
nájemné za pronajaté nemovitosti částku 2.489.188,- KČ ročně bez DPH a nájemné za
pronajaté věci movité částku 20.204,- KČ ročně bez DPH. Vyplyne-li tato povinnost z
příslušného právního předpisu, bude nájemce povinen k nájemnému (resp. k jeho
jednotlivým splátkám) platit též příslušnou DPH. Na základě stavu platného ke dni
uzavření této smlouvy bude pouze nájemné za movité věci dohodnuté v této smlouvč
zdaněno 21% DPH, kterou bude nájemce povinen platit pronajimateli současně s
pravidelnými čtvrtletními splátkami, u nájmu nemovitých věcí pronajímatel DPH
uplatňovat nebude.

F. Mění se článek IV. Nájemné a úhrada za služby, odst. 4.2., když nově zní:

4.2. Nájemné je splatné na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, který
musí být doručen nájemci nejpozději do l. dne příslušného kalendářního roku. Nájemné
je splatné ve čtvrtletních splátkách ve výši 627.348,- Kč bez DPH vždy do 15. dne
prvního měsíce čtvrtletí (tj. do 15.1., 15.4., 15.7. a 15.10.), a to bezhotovostně na účet
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy s uvedením IČ nájemce jako variabilního
symbolu. S příslušnou čtvrtletní splátkou nájemného bude nájemce povinen platit též
příslušnou DPH, a to za nájem všech věcí movitých.

G. Mění se článek IV. Nájemné a úhrada za služby. odst. 4.3. předposlední věta, kdvž nově
zní:

4.3. Doplatek nájemného a příslušnou DPH bude nájemce povinen zaplatit pronajímateli na
základě speciálního daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem, a to ve
lhůtě splatnosti třetí čtvrtletní splátky nájemného. tj. do 15.7. příslušného kalendářního
roku.

H. Mění se celý článek V. Kauce na nájemné, takto:

S ohledem na dohodnutou výši nájemného, se smluvní strany dohodly. že kauce na
nájemné bude nadále činit 627.348,-KČ (slovy šest set dvacet sedm tisíc tři sta čtyřicet
osm korun českých).

Ostatní ustanovení ČI. V. Kauce na nájemné zůstávají beze změn.

zbývající část původně složené kauce na nájemné bude nájemci včetně připsaných úroků
pronajímatelem vrácena, a to do 21 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy.

5



l"

I. Mění se článek VI. Speciální ustanovení o povinnostech nájemce, odst. 6.2.. když nově
zni:

6.2.Nájemce se zavazuje zajistit provoz pracoviště RTG nebo jiného obdobného pracoviště.

J. Mění se článek VI. Speciální ustanovení o povinnostech nájemce, odst. 6.4.. když nově
zní:

6.4. Nájemce se zavazuje vlastním nákladem zajistit lékárenskou službu nebo pohotovostní
lékárenskou službu 24 hodin denně, a to po dobu, kdy bude nájemcem poskytována na
základě samostatné smlouvy lékařská služba první pomoci. Pro potřeby této smlouvy se
za zajištění pohotovostní lékárenské služby rozumí zajištěni pohotovostního výdeje léků
v prostorách předmětu nájmu po celou dobu, kdy nebude v provozu lékárenská služba.

K. Článek VI. Speciální ustanoveni o povinnostech nájemce, odst. 6.6.. se bez náhrady
vypouští.

L. Mění se článek VIl. Obecná ustanovení o právech a povinnostech nájemce, odst. 7.3.,
když nově zní:

7.3. Nájemce odpovídá za škody na předmětu nájmu, způsobené pronajimateli zaviněním
svých zaměstnanců i podnájemci, nebo jinými osobami, které se v pronajatých prostorách
s jeho vědomím zdržují: přitom je povinen ohlásit zjištěné škody přesahující 5.000,- Kč
v každém jednotlivém případě neprodleně po jejich zjištěni pronajímateli, a to bez ohledu
na to, zda je způsobil sám, nebo někdo jiný.

M. Mění se článek VII. Obecná ustanovení o právech a povinnostech nájemce, odst. 7.5.,
když se z jeho ustanovení v první a druhé větě vypouští slovní spojení ,, nebo
in/ôrnl()vanosli návŠtěvníků ".

N. Z článku VII. Obecná ustanovení o právech a povinnostech nájemce, odst. 7.6. se
vvpouští poslední odstavec, který zněl:

Pronajímatel a nájemce se zavazuji vést dále jednání týkající se dalšího nájmu movitých
věci tvořících předrrĹět ná.jmu a režimu jejich oprav a údržby. a to z důvodu jejich
celkového technického stavu a opotřebení a dále z důvodu další využitelnosti některých
movitých věci pro nájemce a je.jích další uživatele. Na základě tohoto ustanovení bude
pronajímatelem na jeho náklady vypracován znalecký posudek, který bude podkladem
předmětného jednání. Obě smluvní strany se zavazují uzavřít písemný dodatek k této
smlouvě řešící shora uvedenou problematiku do 31.3.2006.

6



l T
l

l
ŕ

l'

l

O. V souladu s ustanovením článku VII. Obecná ustanovení o právech a povinnostech
nájemce, odst. 7.7. nájemce provede na své náklady stavební úpravy předmětu nájmu za
účelem .jeho výše popsané modernizace. Pronajímatel souhlasí s realizací předmětných
stavebních úprav za předpokladu, že jejich pro.jektová příprava bude zpracována
s ohledem na nezbytnou koordinaci jejich provedení s realizací případných stavebních
úprav předmětu nájmu realizovaných pronajímatelem a realizace předmětných stavebních
prací realizovaných nájemcem bude probíhat v etapách tak, aby po dobu jejich realizace
došlo k omezeni poskytováni zdravotnických služeb v areálu Polikliniky Malešice pouze
v lninilnálllírn rozsahu. Nájemce se zavazuje předložit zpracovanou projektovou
dokumentaci předmětnýc h stavebních úprav předmětu nájmu pronajímateli
k odsouhlasení a realizovat předmětné stavební úpravy na základě pronajímatelem
odsouhlaseného harmonogramu. Po zpracování projektové dokumentace předmětných
stavebních úprav bude výše předpokládaných nákladů předmětných stavebních úprav
posouzena znaleckým posudkem, jehož zadavatelem bude pronajímatel.

P. Mění se článek VII. Obecná ustanovení o právech a povinnostech nájemce, odst. 7.11
(správně bv měl být označen jako 7.12)., kdvž nově zni:

7.12. Nájemce je povinen zajistit, že podnájemci budou při nakládání s odpady, které vznikají
při užívání předmětu nájmu z Činnosti nájemce i podnájemců a jejich zaměstnanců nebo
osob blízkých. pacientů a .jiných návštěvníků předmětu nájmu, dodržovat příslušné
platné obecně závazné právní předpisy (zákony a platné vyhlášky hl. m. Prahy v oblasti
nakládání s odpady) a dále se nájemce zavazuje podřídit se při nakládání s těmito
odpady písemným pokynům pronajímatele. Nájemce je povinen při skladování nebo
používání hořlavých látek (pohonné hmoty, nafty, barvy a ředidla) a výbušných látek
(PB - acetylen, kyslík) postupovat podle zákona q požární ochraně č. 133/85 Sb.,
zákona č. 40/1994 Sb., zákona č. 203/1994 Sb. a vyhlášky MV ČSR č. 37/1986 Sb.

Q. V souvislosti se změnou článek VII. Obecná ustanovení o právech a povinnostech
nájemce, odst. 7.11 (správně bv' měl být označen jako 7.12)., se mění číslováni původního
odst. 7.12. na nový 7.13.

R. Mění se článek IX. Sankční ujednáni. odst. 9.4., když nově zní:

9.4. Za nedodržení nebo neplnění kterékoliv povinnosti uvedené v ČI. VI., ČI. VIl. odst. 7.4.,
7.5., 7.6, 7.9., 7.10., 7.11, 7.12 a ČI. VIII. odst. 8.1. a 8.2. této smlouvy je nájemce
povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši až 50 000,- KČ za každé porušení
nebo nedodrženi smlouvy. Ustanovení o sankcích je možné uplatnit i ve lhůtě do šesti
měsíců po skonČení nájemní smlouvy.

S. Mění se článek IX. Sankční ujednání. odst. 9.5., kdvž nově zní:

9.5. Před uplatněním ustanoveni o sankcích je pronajímatel povinen písemně upozornit
nájemce na porušení nebo nedodržení této smlouvy zakládající důvod k uložení sankce a
poskytnout mu lhůtu k nápravě. která nesmí být kratší než 30 dnů, vždy však musí být
dostatečná k tomu, aby nájemci umožnila provedení konkrétní nápravy (tj. lhůta musí být

7



\ stanovena s přihlédnutím k povaze porušení a předpokládanému způsobu nápravy) ode
dne doručení písemného upozornění nájemci. V písemném upozornění je nutno výslovně
zmínit možnost uložení sankce. Dojde-li k nápravě ve stanovené lhůtě, nelze uplatnit
ustanovení o sankcích. Rozhodnutí o uloženi sankce a její výši je prona,jímate1 povinen
sdělit ná,jemci písemně. Smluvní pokuta je splatná na účet pronajímatele uvedený
v záhlaví této smlouvy nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž
bylo rozhodnutí o uložení pokuty nájemci doručeno.

T. Rozšiřuje se Článek IX. Sankční ujednání. o odst. 9.6., kterY zní:

9.6. V případě, že dojde k jednostrannému ukončení této smlouvy ze strany nájemce před
uplynutím doby nájmu ve smyslu ustanovení ČI. III. odst. 3.1. této smlouvy, je nájemce
povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši zhodnoceni majetku pronajímatele,
ke kterému došlo v důsledku realizace stavebních úprav, jež v souladu s touto smlouvou
realizoval nájemce. výše smluvní pokuty bude stanovena na základě znaleckého posudku.
Předmětná smluvní pokuty bude započtena vůči nároku nájemce na zaplaceni hodnoty
předmětného zhodnocení majetku pronajímatele. Smluvní strany výslovně prohlašují, že
s uvedeným postupem souhlasí. Nájemce tímto výslovně prohlašuje, že výše smluvní
pokuty .je odpovídající a není zjevně nepřiměřená.

U. Mění se znění přílohy č.. 1 Nájemní smlouvy'. když její nové znění tvoří přílohu č. 2
tohoto dodatku.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení úplného znění Nájemní smlouvy
zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

2. Tento dodatek se ve všech otázkách, které v něm nejsou výslovně upraveny, řídí českým
právním řádem, a to zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku v platném znění. a souvisejícími obecně závaznými právními
předpisy.

3. Je-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, anebo se neplatným či
neúčinným v budoucnu stane, zůstávaií ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a
úČinná, přičemž na místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení
obecně závazných právních předpisů upravujících danou otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se zavazují upravit svoje vzájemná práva a povinnosti
přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru neplatného,
resp. neúčinného ustanoveni s ohledem na naplnění účelu Rámcové smlouvy o výstavbě.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž
pronajímatel obdrží 4 parě a nájemce 2..

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

8



;:g

K
3.

t

.

. dodatek může být měněn a doplňován výlučně písemnými číslovanými dodatky
.,, epsanými slnluvnin]i stranami.

mluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě své svobodné,

.,,,. . vážné a opravdové vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
. ..,'""" 8. Sinluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv

, ' ' vedené Úřadem Městské části Praha 10. Společnost Medifin obsah tohoto dodatku a
údaje v něn] uvedené považuje za součást svého obchodního tajemství dle ustanoveni

.' § 17 zákona č. 513/1991 Sb.. obchodního zákoníku v platném znění, a MČ PlO tuto
skutečnost bere na vědomi.

V Praze dne 24.5.2013 V Praze dne 24.5.2013

, Medifin a.s.
Pläňanská 573/1, 108 00 Peha 1Cl

IČO: 62416804
Č/VAT: CZ62416804

pronajímatel nájemce
Mgr. David Ekstein, vedoucí OMP Borek Švec. předseda představenstva

l

,";4,
. . . . ... y

CD ..jí; -, ' --'
'LU ' ' ';" 7 C?

;, ',' ',
. P'

9



" l _-- ------------_""" Z

l l - - >D
P
F

C'
l"8Q6/615 " \ --"" """"""""""""l ""I ""' C '"", l

qo6/62.8 'l CD ',
\ I

\

)\ , \) \1,,, Ž 'I,,, ,

'i C) ',
' , __ ,.,, ,': ) ___ 806/2/0 \, l ) I,,

d , --_" IK '

\ !, {,I \'1, ",, '

\ "l, \

,"l \ "\ "I 'I '. -- - - -- "" "á06/625 '.
"' "\ 'I 'i 'I " 'l

\ l I I ' , l : i", l \i"" ""áo'/"i '", 8o'n·" 'Í ", : , 'l ·" - ----'
l "", "°i'i'-' ",, 'l - "l. , s°'/"t "I, ) '

806,/6.32 l, ,---- ", 806/" 71 ',, ', ', \
,' l I Ň '. :, 'l l

I r _ _ ", i, ", ',, ",,
80ÉJÍ'24 I)

f1 7/ 'l," ') 1| |! 'i, I,
'806/6 l \ ", - .- - - -" äO6,/6"26 'I ' !l ,

t
' '. " 'I 'I "i ". '",

I I l i : j ' l
. · r " l lj

I ", '. ', \ ', Í '
'I, 'J ', '\ "l 806/2'2 'I ' -, .- ' "r "

p06/7&,' ', "'., ",," ' ', \ l ', xi 'MIMO L),
b// 78 '\ . - - ', 'l \ 'Ĺ " " ', ', \ l"

806/'% ': ', 'I, "l, "'
""Ť"",: "'l, ' 'l 'l

! ', ",, ", ", ,, ', . . . _ -- -- -&6/62i 'I, , ' ,--

l "l,, "I "'"l'"-' ';, "i, '", r "!
l""" "l, 'I '"--Z " 'U------' ---,,------- " "" """'

l \ j -"2f\ 96//' .- -- -\ i
, \ \ \ 'i ), ), 2244/72 'Ĺ' \ " j ",

l
- !, í"" 'I 806/6 8'[" """"" l l

', I ', ', ', 80 /ť88 806 5 12 l-- -_ """ "" "" "" "
I, _ __ - - , 2?44 26'0 ' 'I. ' ', ',. . ~~6. e -- - -- · · L— - . .. -. —- -,?_ - -- -_

2244/9 1{ ',,, l,, l ,. , ", l ŕ""""""""""""
ij

'l . _ ,. . _ _ , ." I I

I'j , , , - - 7" " "

) l" """" " 1" " " " l '\ l 'I
' ! " 2244 264 ', ! i

._A'ň '" _""""""
------ ) "" 1| '\
,44/2.57\, \ Ĺ

\ \ Ť
L

l'

) · i -! H0_
\, RH

l

!
\

224
T

!
l 'l

I, _!,
', 2244/1/0 '" \

it

l, '\ ,Ĺ,



l
E

ji

l
ľ
L

VODOROVNÉ ZNAČENĹ PQMOCi
'RAVNi' OBSLUHy" BĹLÝCH ZNAČKOVACICH TERCŮ

.,,,l,

Y E

----------jPl2 __' A

' l G806/783 l 806y'746· "— ľ \1 ' : j " ","" " "" """ ,"
't' l , _ : . '. .,. . ' " " l ="C11Y F3 Okf

, = Ť 8OG/7/M

i l M

_
'tjý! !' '\._ ""' IT - _---------

" " " r:-""" EJ
[j " _ ao6^ao ==

f""""""""]—__ _ L'"=,"""""""=" " " " "" ," """ " : , ' l Ĺ ' ""
Ĺ " l

ý;; j
.,, 'Řid, \9_ _ _ ' ', . l

'
'

Li " 'P

"V Č,)C) ' " " ' "" " " " "' ""
- 44 8ob/5 "'""=-

r=—==j_ . _ , , , l , .,

, , i ,l 'ýSt ,. ,l .ís9 %ý :R, lj l ~E)' i ,,,"" ) , : Ť 8Q6/5O, 8a6/49;. "'

"EL l 11' ,"' ii
EA l ,"" ll l " i Ĺ 8ľ76/506 806/5q9 NITNi VOZY"

! '"--- _ l! l lj ),
1'r - -t- __ _ l ! 'l

¢//51 l) l - j! _ _

_ _
_

i

'l l " " "

2-24U - -Ĺ I

Ú l l l II

: il ! l: "" ,,-
,

2í?l 4/)88

l

, i 2244/182" " " " " !

2744/1844.:' ' 12244, l l

,·, l l l ! I"' " ." l l l

i"' ' !
—"m" " —



zi
~ .ď

l l 806/6.56
, ' ----., ..,.L. _ ; _

I"TJ l ' j
5>

, _ I b)u6/664 l 8C'6/123 806//24 l 806/125

"_"---- :Z<
-------· > ___ '---------------- ----------"-"__________-T------"
®

l)
I
l

962/"

l

j ,'-8%/6Sb

, '
l"

l 'l j j
.,. ...

l l:' " ' ! i il ti l 806/659 L ! 806·,660 l l 806 661 J,|

l t"-'" ";g i - - , - ,
\¶¢3 EB i

í

'T'/'""·'

i &'6/i17 8C'6/i,6 ' 806///5 806/'

O \'.' E- t3 -)"") : '\, -,j

""City l l

PLANANSKA \, _ _
\' l

'P r"

'®"""""""""" \\, )' ,,___J

------'"">- 'j --------------l " ) l) j'
Ĺ . . ii i' ~ " VYHRAZENO PRO ' " i

ii; '"'"' "' j ® l' il ,)

""; ,) Ĺ) )im vozy' jI
! '"m.. ,..· ,, £ ; )1 ,i

l "°""'" ! Im !
-U

) )
,,1,_ l "® E , ,) ,l"""")

L_ _ , :Z< 806 5/3 j

, """"__--- --- -- __ ®, ) ,' j'
A-"-\ U) l l b '

S : )' )_ _ j'i
l

l -" l

l i ,'jl l it """ ""l"
,l
l

l



LEGENDA:

&25/8

VP4

Upq

VP4

HRANICE POZEMKŮ A PARCELNÍ ČISLA DLE KATASTRÁLNÍ MAPY

STÁVAjĹČĹ HRANY

NAVRŽENÉ HRANY (NOVÉ OBRUBY)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI - NOVÉ

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - RUŠENÉ

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - NOVÉ

Ĺ
Souřadnicový systém JTSK, výškový systém Bpv

Sokobvská 16/45A, 186 DO Praha 8 - Kad/n www.d-p/us.cz
těl. . táx.

Hlavni inženýr prgektu' Zodp- p«ýektant: Vypraooval:

MÚ (OÚ): Praha 10 Kja: hl. m. Praha Datum: 04/2013

lnvestoc ÚMČ Praha 10. Vršovická 68. 101 38 Praha 10 Stupeň: RDS

Zaká'ka' Čísb zakázky: 3197/2012

Vybudováni nového parkoviště
u polikliniky Plaňanská, k.ú. Malešice, Praha 10 Měřítko: 1:500

Počet formátů M: 4 Č. kopie:

Obsah: SO 101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ČMO přílohy: Revize:

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ C.1.8 -

l'

M



— ' m

""""""""'m
Příloha č. 2

Seznam
podnájemních smluv, které je zájemce povinen uzavřít se stávajícími podnájemci za stejných podmínek jako v dosavadních

podnájemních smlouvách a jejichž každá zrněna podléhá souhlasu Městské části Praha 10 - Příloha č. l nájemní smlouvy

Poř. Podnájemce Číslo místnosti Využití Ploci-a m2 Sazba KČ/m2/rok Celkem
.č. podnájem podíl podná,jem podíl Kč/rok (vC.

l C2 347 (1/2), C2 348, 349 neurolo,gie 44,13 4,00 l 857,96 l 286.28 87 136,89
2 B 305, B 323 (1/4) stomatolopická ordinace 21,81 11.80 l 857,96 ] 286,28 55 700,21
3 PC 101, 105, 108, 109, 110, 112, 113, 114, l 15 OTRN (plicní) 192,77 ] 000,32 240 173,13

PCl17,l18,ll9.120,l2l,122,123
PC 102, 103, 104, 106, 107, 107a, 1 l l, 124 66.26 714,48

4 D 119, 120 ordinace terapií, cvičebný 26,74 1.00 l 675,68 l 160,16 45 967,84
5 D 326,327. D2 328 (1.'"2) praktický lékař 44,90 3,20 ] 857,96 ] 286,28 87 538,50
6 A 115, IlSa, 120, 120a, 122, stomatologická laboratoř 115,00 3 144,48 397 412,37

Al06,116.119,12l,l23,l24 27,83 l 286,28
7 D 215, 216, 2 17 biofeedback 48,59 4,00 l 857,96 ] 286,28 95 423,40

8 C2 244, 245, 246, 247 chirurgie 79,17 3,20 l 857,96 l 286,28 151210,79
9 C2 350, 351, C2 352 (1/2) revmatologie 44,52 1.58 l 857,96 l 286,28 84 748,70

10 A lOS kompletní domácí péče 22,28 2,00 l 261,08 1 261,08 lOS 667,50
A 125, 126, 127 45,60 ] 645,80

l l A 306, 307 (1/2) stomatologická ordinace 31,45 11.80 l 857,96 l 286,28 73 610,95
12 B 302, 303, 303a, A 316(1/6) stomato]o?ická ordinace 38,04 1,80 l 857,96 l 286,40 72 992,32
13 A 305, 307 (1/2) ()rtodontická ordinace 26,18 11,80 ] 857,96 1 286,40 63 820,91
14 D319(1/3),D331,332.333 ortopedie 59,81 2,00 I 857,96 l 286,40 l 13 697,39
15 A 326, 327, DI 301, 302, 303, 304, 305, 306, OKBH 214,25 51,24 l 857,96 l 286.40 463 983,07

311, 312, 313,314,315,339.340, 341, 342.
343, 344, 345.A 321, 322. 323, 324, 325

16 B 3l2,313,314,A302,303,D316 FBLR 93,35 23,60 l 857,96 l 286.40 203 799,61
17 C 306 domácí péče 15,98 1.00 2 370,12 l 633,56 39 508,08
18 B 304, 311, A 316 (1/3) stoniatologická ordinace 45,22 23,60 l 857,96 l 286,40 114 375,99
19 D 221, 222, 223, 224, C 249 chirur,gie 75,03 7,90 ] 857.96 1 286,40 149 565,30
20 B 308, B 321 (1/3) stomatcdogická ordinace 21,93 11,80 1 857,96 l 286,40 55 924,58
21 D 336 (1/2), D 337,338 interní ordinace 40,76 3,10 l 857,96 l 286,40 79 718,29
22 B 310,8 321(1/3) ston]ato|ogická ordinace 21,79 11,80 l 857,96 l 286,40 55 664,47
23 B 309, B 321 (1/3) stomatologická ordinace 21,41 11,80 l 857,96 l 286,40 54 958,44
24 C2 314 (1/2), C2 345, 346, C2 347 (li2) neurolo,gie 54,20 4,00 l 857,96 l 286,40 105 847,03



, "-m

Příloha č. 2

Poř. Podnájemce Číslo místnosti Využití Plocŕa m2 Sazba KČ/m2/rok Celkem
25 D 241, 242, 243 praktický lékař 50,41 3,00 l 858,08 l 286,40 97 525,01
26 A304,A316(1/3) stomatolopická ordinace 24,46 11,80 l 857,96 l 286,40 60 625,22
27 D317,318,D319Q/3) an,giol%ie 44,06 3,10 l 857,96 l 286,04 85 848,44
28 D 126 (10%) obezito]ogická poradna 1,96 0,15 l 692,00 l 138,56 3 487,10
29 D 126 (90%) psycholo¥ie 17,62 1,35 l 857,96 ] 286,40 34 473,90
30 B 301, B 323 (1/4) stomatolo,gická ordinace 22,35 11,80 l 857,96 l 286,40 56 704,93

-3 l A 310,311 stomatoiopická ordinace 25,66 11,80 l 857,96 l 286,40 62 854,77
32 A 201, 226, 227 pediatrie 45,00 4,94 1 857,96 ] 286,40 89 963,02
33 D 328, 329, 330 (1/2) praktický lékař 44,93 3,10 l 857,96 l 286,40 87 465,98
34 A 308, 309 stomatologická ordinace 31,48 11,80 l 857,96 l 286,40 73 668,10


